
Ligue Européenne de Natation
Settore Sincronizzato

GIROTONDO BLU 4ª GIORNATA Esordienti B

Esordienti B - Solo - Programma Tecnico - Finale
Ordine di Ingresso

Atleti Ingresso Società

Isufi Serena 1 LIB. DUE VALLI ASS. SPORT. DILETT.

Pellegrino Alessandra 2 LIB. SINCRO RIVAROLO ASS SPORT DIL

Boa Valentina 3 AQUATICA TORINO S.S.DILETT. Arl

Procaccianti Isotta 4 CSRGRANDA Srl  S.S.DILETT.

Furlan Emma 5 AQUATICA TORINO S.S.DILETT. Arl

Azzalin Vittoria 6 LIB. NUOTO NOVARA ASD

Bernardi Sofia 7 POL. UISP RIVERBORGARO ASS. SP. DIL

Gerbaldo Gaia 8 CSRGRANDA Srl  S.S.DILETT.

Castelli Caterina 9 LIB. NUOTO NOVARA ASD
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Ligue Européenne de Natation
Settore Sincronizzato

GIROTONDO BLU 4ª GIORNATA Propaganda

Propaganda - Duo - Programma Tecnico - Finale
Ordine di Ingresso

Atleti Ingresso Società

Corte Costanza, Anglesio Leila 1 AQUATICA TORINO S.S.DILETT. Arl

Burdese Gaia, D'angiullo Domitilla 2 ABUNDANCE SYNCHRO A.S.DILETT.

Curti Martina, Rossi Emma 3 CSRGRANDA Srl  S.S.DILETT.

Scaglia Alessia, Fano Virginia 4 SM TAURUS NUOTO ASD

Leoncavallo Rachele, Rogora Carlotta 5 LIB. NUOTO NOVARA ASD

Luparia Zoe, Imbrici Aurora 6 LIB. NUOTO NOVARA ASD

Rizea Karina Elena, Meola Greta 7 AQUATICA TORINO S.S.DILETT. Arl

Parusso Annalara, Ceppa Rachele 8 CSRGRANDA Srl  S.S.DILETT.
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Ligue Européenne de Natation
Settore Sincronizzato

GIROTONDO BLU 4ª GIORNATA Esordienti B

Esordienti B - Duo - Programma Tecnico - Finale
Ordine di Ingresso

Atleti Ingresso Società

Boa Valentina, De Stefano Sara 1 AQUATICA TORINO S.S.DILETT. Arl

Capogreco Sara, Fano Virginia - Scaglia Alessia [R] 2 SM TAURUS NUOTO ASD

Alj Asia, Leoncavallo Rachele 3 LIB. NUOTO NOVARA ASD

Bena Elena, Tagliaro Irene - Caggiano Vittoria [R] 4 POL. UISP RIVERBORGARO ASS. SP. DIL

Gerbaldo Gaia, Aragona Alice 5 CSRGRANDA Srl  S.S.DILETT.

Bauducco Carlotta, Bauducco Rebecca 6 LIB. DUE VALLI ASS. SPORT. DILETT.

Cagliero Tea, Conti Celeste 7 AQUATICA TORINO S.S.DILETT. Arl

Procaccianti Isotta, Schivo Sophia 8 CSRGRANDA Srl  S.S.DILETT.

Azzalin Vittoria, Castelli Caterina 9 LIB. NUOTO NOVARA ASD
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Ligue Européenne de Natation
Settore Sincronizzato

GIROTONDO BLU 4ª GIORNATA Propaganda

Propaganda - Trio - Programma Tecnico - Finale
Ordine di Ingresso

Atleti Ingress Società

Rogora Carlotta, Luparia Zoe, Imbrici Aurora 1 LIB. NUOTO NOVARA ASD

Bruno Emmanuela, Gigliotti Nicole, Gastaldo Elena 2 UISP PINEROLO NUOTO ASS.SPORT.D

Trombetta Gioia, Mapelli Elisa, Aschieri Alice 3 SM TAURUS NUOTO ASD

Marinozzi Eva, Capozza Sofia, Colombo Sara 4 LIB. NUOTO NOVARA ASD

Santoro Carina, Abrate Sabina, Amerio Eleonora 5 AQUATICA TORINO S.S.DILETT. Arl

Defenu Lisa, Dellavalle Matilde, La Francesca Sofia - Di Giaimo Sara [R] 6 CSRGRANDA Srl  S.S.DILETT.

Henri Giulia, Scaglia Alessia, Fano Virginia 7 SM TAURUS NUOTO ASD

La Pira Diletta, Iannello Mariasole, Anglesio Diletta 8 AQUATICA TORINO S.S.DILETT. Arl

Balestra Emma, Bonifacio Vittoria, Bonzano Ginevra - La Francesca Noe 9 CSRGRANDA Srl  S.S.DILETT.

Laganà Emma, Lagnà Sofia, Martina Anna 10 LIB. DUE VALLI ASS. SPORT. DILETT.
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Ligue Européenne de Natation
Settore Sincronizzato

GIROTONDO BLU 4ª GIORNATA Esordienti B

Esordienti B - Squadra - Programma Tecnico - Finale
Ordine di Ingresso

Società Ingress Atleti

LIB. NUOTO NOVARA ASD 1 Alj Asia, Azzalin Vittoria, Castelli Caterina, Leoncavallo Rachele, Rogora Carlotta, Zago Livia

AQUAFIT s.s.d. a r.l. 2 Kasa Flavia, Quaroni Giulia, Capra Emma Camilla, Bottero Margherita

AQUATICA TORINO S.S.DILETT. Arl 3 Cagliero Tea, Conti Celeste, Vocaturi Amanda, Boa Valentina, De Stefano Sara, Asberto Carlotta, Caruso Elena, Furlan Emma - Martire 

LIB. DUE VALLI ASS. SPORT. DILE 4 Lagnà Sofia, Bauducco Carlotta, Bauducco Rebecca, Isufi Serena
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Ligue Européenne de Natation
Settore Sincronizzato

GIROTONDO BLU 4ª GIORNATA Propaganda

Propaganda - Squadra - Programma Tecnico - Finale
Ordine di Ingresso

Società Ingres Atleti

CSRGRANDA Srl  S.S.DILETT. 1 Defenu Lisa, Dellavalle Matilde, La Francesca Sofia, Parusso Annalara, Ceppa Rachele, Di Giaimo Sara

POL. UISP RIVERBORGARO ASS. 2 Magnanimi Aurora, Marzolla Giorgia, Genovese Giorgia, Bellisomi Gaia, Picco Ilaria

CSRGRANDA Srl  S.S.DILETT. 3 Balestra Emma, Bonifacio Vittoria, Bonzano Ginevra, Fantoni Sofia, La Francesca Noemi

LIB. SINCRO RIVAROLO ASS SPO 4 Ferrami Chiara, Carlino Alice, Oliveri Maria Grazia, Perca Daria Maria, Nicolussi Alessia, Zaccaria Elena, Gerbino Iris

AQUATICA TORINO S.S.DILETT. A 5 Corte Costanza, Rizea Karina Elena, Lignana Rosa, Meola Greta, Anglesio Leila, Mustaccioli Alessia

SM TAURUS NUOTO ASD 6 Scaglia Alessia, Fano Virginia, Trombetta Gioia, Henri Eleonora, Mapelli Elisa, Aschieri Alice, Zampieri Daniele

LIB. NUOTO NOVARA ASD 7 Ferrari Emma, Leoncavallo Rachele, Rogora Carlotta, Luparia Zoe, Imbrici Aurora, Mezzetti Sofia, Caccia Maria Giulia, Capozza Sofia - 

LIB. SINCRO RIVAROLO ASS SPO 8 Ellena Viola, Nardi Alice, Peila Adele Pierina, Bersano Emma, Remogna Francesca
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Ligue Européenne de Natation
Settore Sincronizzato

GIROTONDO BLU 4ª GIORNATA Esordienti B

Esordienti B - Libero Combinato - Finale
Ordine di Ingresso

Società Ingr Atleti

LIB. SINCRO RIVAROL 1 Nicolussi Teresa, Marchetto Ludmilla, Bersano Anna, Pellegrino Alessandra, Campanella Gior

CSRGRANDA Srl  S.S. 2 Defenu Lisa, Dellavalle Matilde, La Francesca Sofia, Parusso Annalara, Gerbaldo Gaia, Cepp
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